проект

Совет депутатов Угловского городского поселения
Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении  изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Угловском городском поселении  и   урегулированию конфликта интересов
Принято Советом депутатов Угловского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года   № 273 -ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Указом Губернатора Новгородской области от 25 сентября 2015 года № 328 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Новгородской области». Совет депутатов Угловского городского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Угловском городском поселении  и   урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Совета депутатов Угловского городского поселения от 28.02.2017 № 104 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 11 подпунктом 11.6 следующего содержания:
«11.6 решение Совета депутатов, касающееся обеспечения соблюдения лицами, замещающими муниципальную должность требований к служебному поведению и (или)  требований об урегулировании конфликта интересов либо осуществления мер по предупреждению коррупции.»

1.2 дополнить Положение пунктом 22-1 следующего содержания:

«22-1.   По итогам рассмотрения вопроса, предусмотренного подпунктом «11.6» пункта 11 настоящего Положения, Комиссия принимает соответствующее решение.»

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского   поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Угловского городского поселения                           С.Ю.Жданов
Глава Угловского городского поселения                 А.В.Стекольников
14